



Cennik usług Dąbrowskich Wodociągów Sp. z o.o.

Cennik obowiązuje od 10 listopada 2021 r.

Alu

SPIS TREŚCI

1. ZASADY NALICZANIA CEN		str. 2
2. USŁUGI WODOCIĄGOWE	Tabela nr 1	str. 3
3. USŁUGI WODOMIERZOWE	Tabela nr 2	str. 7
4. USŁUGI KANALIZACYJNE	Tabela nr 3	str. 8
5. USŁUGI POZOSTAŁE	Tabela nr 4	str. 12

ZASADY NALICZANIA CEN

Usługi określone w cenniku świadczone są na majątku nie będącym w eksploatacji Dąbrowskich Wodociągów Sp. z o.o.

Usługi wodociągowe oraz usługi wodomierzowe realizowane w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 14:00 do 6:00 oraz w soboty, niedziele i święta rozliczane będą według Ceny usługi brutto w nadgodzinach.

Usługi kanalizacyjne realizowane w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 22:00 do 6:00 oraz w soboty, niedziele i święta rozliczane będą według Ceny usługi brutto w nadgodzinach.

Pozycje cennika, dla których jednostką miary jest godzina liczone są według klucza – każde rozpoczęcie pierwszej godziny prac rozliczane jest jako pełna godzina. Każda kolejna godzina prac jest rozliczana w okresach 10 minutowych.

TABELA NR 1 USŁUGI WODOCIĄGOWE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
1	Lokalizacja awarii na sieci wodociągowej/przyłączu	193,11 zł/godz.	386,22 zł/godz.
2	Monitoring TV sieci wodociągowej /przyłączy	444,03 zł/godz.	888,06 zł/godz.
3	Nadzór branżowy nad przedsięwzięciem budowlanym inwestora	146,37 zł/godz.	292,74 zł/godz.
4	Dezynfekcja nowo wybudowanej przez inwestora zewnętrznej sieci wodociągowej (jako usługa nie związana z dostarczaniem wody za pośrednictwem sieci wodociągowych) *	264,45 zł/godz.	528,90 zł/godz.
5	Dezynfekcja sieci/przyłącza wodociągowego (jako usługa nie związana z dostarczaniem wody za pośrednictwem sieci wodociągowych) *	264,45 zł/godz.	528,90 zł/godz.
6	Dezynfekcja sieci/przyłącza wodociągowego (jako usługa związana z dostarczaniem wody za pośrednictwem sieci wodociągowych) *	232,20 zł/godz.	464,40 zł/godz.
7	Budowa przyłączy wodociągowych wykonywana na podstawie dokumentacji Inwestora lub dokumentacji opracowanej przez Dąbrowskie Wodociągi *	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
8	Usuwanie awarii na sieci i przyłączach wodociągowych *	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	

TABELA NR 1 USŁUGI WODOCIĄGOWE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
9	<p>Budowa przyłącza z rur PE DN 32 – 40 mm o długości do 5 mb wraz z włączeniem do wodociągu miejskiego DN 100 mm nawiertką oraz zabudowaniem zasowy DN 50 mm *</p> <p><u>Prace obejmują:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> roboty ziemne w gruncie kategorii III/IV: wykop o głębokości do 1,8 mb, wykonanie podsypki i obsypki piaskowej, zasypanie wykopu, zagęszczenie, wyrównanie terenu montaż wyszczególnionego w nazwie usługi materiału <p><u>Prace nie obejmują:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> kosztów zajęcia pasa drogi kosztów renowacji (np. asfalt, kostka brukowa, itp.). 	<p>4.429,73 zł/usługę</p>	-
	<i>W przypadku innego zakresu zleczanych prac</i>	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
10	<p>Budowa przyłącza wodociągowego PE DN 32 - 40 mm *</p> <p><u>Prace obejmują:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> roboty ziemne w gruncie kategorii III/IV: wykop o głębokości do 1,8 mb, wykonanie podsypki i obsypki piaskowej, zasypanie wykopu, zagęszczenie, wyrównanie terenu montaż wyszczególnionego w nazwie usługi materiału <p><u>Prace nie obejmują:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> kosztów zajęcia pasa drogi kosztów renowacji (np. asfalt, kostka brukowa, itp.). 	<p>222,54 zł/m</p>	-
	<i>W przypadku innego zakresu zleczanych prac</i>	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	

TABELA NR 1 USŁUGI WODOCIĄGOWE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
11	<p>Budowa przyłącza wodociągowego PE DN 50 – 63 mm *</p> <p><u>Prace obejmują:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> roboty ziemne w gruncie kategorii III/IV: wykop o głębokości do 1,8 mb, wykonanie podsypki i obsypki piaskowej, zasypanie wykopu, zagęszczenie, wyrównanie terenu montaż wyszczególnionego w nazwie usługi materiału <p><u>Prace nie obejmują:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> kosztów zajęcia pasa drogi kosztów renowacji (np. asfalt, kostka brukowa, itp.). 	249,17 zł/m	-
	<i>W przypadku innego zakresu zleczanych prac</i>	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
12	Budowa odcinków sieci wodociągowej *	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
13	Włączenie do wodociągu miejskiego *	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	

* Każdorazowo do usług wodociągowych określonych w Cenniku dotyczących dezynfekcji sieci/przyłączy, budowy sieci/przyłączy wodociągowych, usunięcia awarii, włączenia do sieci należy doliczyć badania wody określone w Cenniku usług laboratoryjnych w pozycji Pakiet XII wraz z dojazdem do klienta i pobraniem próbek.

TABELA NR 1 USŁUGI WODOCIĄGOWE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
14	Nadzór inwestorski w zakresie sieci wodociągowej	146,37 zł/godz.	292,74 zł/godz.
15	Usługi projektowe	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
16	Wynajem beczkowozu	221,40 zł/godz.	442,80 zł/godz.

TABELA NR 2 USŁUGI WODOMIERZOWE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
1	Wymiana/montaż wodomierza z liczydłem elektronicznym Ø15 mm	613,77 zł/usługę	1 227,54 zł/usługę
2	Wymiana/montaż wodomierza z liczydłem elektronicznym Ø20 mm	628,53 zł/usługę	1 257,06 zł/usługę
3	Wymiana/montaż wodomierza zakupionego przez Klienta	185,73 zł/usługę	371,46 zł/usługę
4	Przygotowanie podejścia, montaż dodatkowego wodomierza z liczydłem elektronicznym mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej	1 008,60 zł/usługę	2 017,20 zł/usługę
5	Przygotowanie podejścia pod montaż wodomierza Ø20 mm	906,51 zł/usługę	1 813,02 zł/usługę
6	Wypompowanie czystej wody ze studni wodomierzowej czas pompowania do 0,5 godz.	131,61 zł/usługę	263,22 zł/usługę
7	Wypompowanie czystej wody ze studni wodomierzowej czas pompowania od 0,5 godz. do 1 godz.	216,48 zł/usługę	432,96 zł/usługę
8	Wypompowanie czystej wody ze studni wodomierzowej czas pompowania od 1 godz. do 1,5 godz.	301,35 zł/usługę	602,70 zł/usługę
9	Wypompowanie czystej wody ze studni wodomierzowej czas pompowania od 1,5 godz. do 2 godz.	387,45 zł/usługę	774,90 zł/usługę

TABELA NR 3 USŁUGI KANALIZACYJNE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
1	Inspekcja rurociągów kanalizacyjnych kamerą ręcznie wprowadzaną (monitoring w zakresie średnic DN 100-400 mm, bez pomiaru spadków, raport na płycie DVD/CD, pendrive, obejmuje: opis, foto-raport odcinka, film z inspekcji)	287,82 zł/godz.	575,64 zł/godz.
2	Inspekcja rurociągów kanalizacyjnych kamerą samojezdną (monitoring w zakresie średnic DN 200-2500 mm, z pomiarem spadków, raport na płycie DVD/CD, pendrive, obejmuje: opis, grafikę, foto-raport odcinka, film z inspekcji, statystykę z monitoringu)	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
3	Postojowe – inspekcja rurociągów kanalizacyjnych kamerą samojezdną (brak możliwości wykonania usługi z przyczyn niezależnych od Zleceniobiorcy)	553,50 zł/godz.	1 107,00 zł/godz.
Cena usługi ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji obowiązuje przy zapewnieniu i wykonaniu dojazdu przez Zleceniodawcę bezpośrednio pod studnię umożliwiającą przeprowadzenie inspekcji TV			
4	Ciśnieniowe czyszczenie i udrażnianie sieci kanalizacyjnej samochodem MORO z odsysaniem nieczystości DN do 250 mm, zamulenie do 50%	29,16 zł/m	58,32 zł/m
	<i>W przypadku zwiększonego stopnia zamulenia i występowania osadów innych niż komunalne</i>	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	

TABELA NR 3 USŁUGI KANALIZACYJNE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
5	Ciśnieniowe czyszczenie i udrażnianie sieci kanalizacyjnej samochodem MORO z odsysaniem nieczystości DN 300-400 mm, zamulenie do 50%	47,52 zł/m	95,04 zł/m
	<i>W przypadku zwiększonego stopnia zamulenia i występowania osadów innych niż komunalne</i>	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
6	Ciśnieniowe czyszczenie i udrażnianie sieci kanalizacyjnej samochodem MORO z odsysaniem nieczystości DN 500-600 mm, zamulenie do 50%	59,40 zł/m	118,80 zł/m
	<i>W przypadku zwiększonego stopnia zamulenia i występowania osadów innych niż komunalne</i>	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
7	Ciśnieniowe czyszczenie i udrażnianie sieci kanalizacyjnej samochodem MORO z odsysaniem nieczystości DN 800-1000 mm, zamulenie do 33%	89,64 zł/m	179,28 zł/m
	<i>W przypadku zwiększonego stopnia zamulenia i występowania osadów innych niż komunalne</i>	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
8	Ciśnieniowe czyszczenie i udrażnianie sieci kanalizacyjnej samochodem MORO z odsysaniem nieczystości DN 1200-1800 mm, zamulenie do 33%	149,04 zł/m	298,08 zł/m
	<i>W przypadku zwiększonego stopnia zamulenia i występowania osadów innych niż komunalne</i>	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	

TABELA NR 3 USŁUGI KANALIZACYJNE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
9	Ciśnieniowe czyszczenie i udrażnianie sieci kanalizacyjnej samochodem MORO - wycinanie korzeni i betonu	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
10	Ciśnieniowe czyszczenie samochodem MORO osadników, zbiorników, odpompowywanie zalewisk	358,56 zł/godz.	717,12 zł/godz.
11	Ciśnieniowe czyszczenie samochodem MORO wpustu ulicznego	89,64 zł/szt.	179,28 zł/szt.
12	Lokalizowanie przyłączy kanalizacyjnych oraz nieszczelności za pomocą wytwornicy dymu	306,27 zł/godz.	612,54 zł/godz.
13	Usługi kanalizacyjne: wymiana wpustu ulicznego, uzupełnienie węża, przegląd kanalizacyjny, ręczne czyszczenie studni, itp. (nie obejmuje kosztów materiałów)	253,38 zł/godz.	506,76 zł/godz.
14	Wypompowywanie zalewisk, przepompowywanie ścieków przewożnym zespołem pompowym (wydajność pow. 350 m ³ /h; dostosowany do pracy w rejonach o zwartej zabudowie)	130,38 zł/godz.	260,76 zł/godz.
15	Wypompowywanie zalewisk, przepompowywanie ścieków przewożną pompą spalinową (wydajność 100 m ³ /h; dostosowana do pracy w rejonach o zwartej zabudowie)	145,14 zł/godz.	290,28 zł/godz.

TABELA NR 3 USŁUGI KANALIZACYJNE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)	Cena usługi brutto (w zł) w nadgodzinach
16	Naprawa kanalizacji metodą krótkiego rękawa PAKER – DN 200 mm	2 214,00 zł/m	4 428,00 zł/m
17	Naprawa kanalizacji metodą krótkiego rękawa PAKER – DN 250 mm	2 490,75 zł/m	4 981,50 zł/m
18	Naprawa kanalizacji metodą krótkiego rękawa PAKER – DN 300 mm	2 490,75 zł/m	4 981,50 zł/m
19	Naprawa kanalizacji metodą krótkiego rękawa PAKER – DN 400 mm	2 952,00 zł/m	5 904,00 zł/m
20	Naprawa kanalizacji metodą krótkiego rękawa PAKER – DN 500-600 mm	2 952,00 zł/m	5 904,00 zł/m
21	Nadzór branżowy nad przedsięwzięciem budowlanym inwestora	146,37 zł/godz.	292,74 zł/godz.
22	Nadzór inwestorski w zakresie sieci kanalizacyjnej	146,37 zł/godz.	292,74 zł/godz.
23	Budowa przyłączy kanalizacyjnych wykonywana na podstawie dokumentacji Inwestora lub dokumentacji opracowanej przez Dąbrowskie Wodociągi	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	
24	Usługi projektowe	<i>Według kalkulacji indywidualnej</i>	

TABELA NR 4 USŁUGI POZOSTAŁE

Lp.	Nazwa usługi	Cena usługi brutto (w zł)
1	Odbiór i oczyszczanie nieczystości ciekłych dostarczanych taborem asenizacyjnym do stacji zlewnych	7,85 zł/m ³

